


ABBIGLIAMENTO CASUAL

Piumino

MAGNEr
ARELl-

PARTS & SERVICES

CARATTERISTICHE

1 Etichetta tessuta

2 Paramento con logo bianco

stampato
3 Tirazip personalizzato

4 Ricamo tricolore

5 Logo Magneti Marelli Checkstar

ricamato

6 Piping riflettente

7 Tessuto mano pesca morbido al

tatto

8 Tessuto trapuntato

9 Fondo e polsini rifiniti con nastro

elasticizzato

Codice

099990802007
099990852007
099990902007
099990952007

Taglia

XL
XXL

94

Attrezzature per Officine



MAGNEr
ARELI—

PARTS & SERVICES

ABBIGLIAMENTO CASUAL

Gilet

CARATTERISTICHE

1 Etichetta tessuta

2 Paramento con logo bianco
stampato

3 Tirazip personalizzato
4 Ricamo tricolore

5 Logo Magneti Marelli Checkstar
ricamato

6 Piping riflettente

7 Tessuto mano pesca morbido al
tatto

8 Tessuto trapuntato

9 Fondo rifinito con nastro
elasticizzato

Codice Taglia
099991052007 M
099991102007 L
099991152007 XL
099991202007 XXL

95
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servicemarketing@marelli.com





